
UBND TỈNH ĐỒNG NAI                                                                                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:  18 /QĐ-TT Đồng Nai, ngày  06   tháng   02  năm 2023 

  
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc củng cố tổ chức Cụm thi đua của ngành Thanh tra tỉnh Đồng Nai 

 
CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐỒNG NAI 

 

 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một 
số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số 
Điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành mốt số điều Luật thi đua, khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Quyết định số 38/2018/QĐ-UBND ngày 27/9/2018 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen 
thưởng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 21/2022/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức Thanh tra tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-TT ngày 13/12/2022 của Chánh Thanh tra 
tỉnh về việc ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng của ngành Thanh 
tra tỉnh Đồng Nai; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng - Thanh tra tỉnh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chia 05 Cụm thi đua của ngành Thanh tra tỉnh Đồng Nai theo danh 
sách ban hành kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Cụm trưởng các Cụm thi đua do Thanh tra các sở, ban, ngành, 
Thanh tra các huyện, thành phố Long Khánh, Biên Hoà bầu chọn theo hướng luân 
phiên. 

Giao Văn phòng - Thanh tra tỉnh (Bộ phận Thi đua Khen thưởng) theo dõi, 
đôn đốc, hướng dẫn kiểm tra hoạt động của các Cụm thi đua do Thanh tra tỉnh tổ 
chức. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 
45/QĐ-TT ngày 20/02/2019 của Chánh Thanh tra tỉnh. 

Điều 4. Các Cụm thi đua thuộc ngành Thanh tra tỉnh; Chánh Văn phòng và 
Trưởng các Phòng thuộc Thanh tra tỉnh, Chánh Thanh tra các sở, ban ngành; 



 
2 

 

 

Thanh tra các huyện, thành phố Long Khánh và Biên Hoà chịu trách nhiệm thi 
hành quyết định này./. 

 Nơi nhận:                                                                     
- Như Điều 4 (t/hiện); 
- BLĐ Thanh tra tỉnh; 
- Ban Thi đua, khen thưởng tỉnh (b/c); 
- Khối trưởng Khối Thi đua 3; 
- Các sở, ban ngành thuộc tỉnh; 
- UBND các huyện, TP. Long Khánh và TP.Biên 
Hòa; 
- Các Phòng thuộc Thanh tra tỉnh; 
- Thanh tra các sở, ban, ngành và cấp huyện; 
- Đăng trang TTĐT Thanh tra tỉnh;               
- Lưu: VT, VP (TĐKT).  

CHÁNH THANH TRA 
 
 
 
 
 
 

    Nguyễn Ngọc Thắng 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
3 

 

 

DANH SÁCH 

Các Cụm thi đua của ngành Thanh tra tỉnh Đồng Nai 

(kèm theo Quyết định số     /QĐ-TT ngày    tháng 01 năm 2023) 

 

1. Cụm thi đua số 1 (gồm 05 phòng thuộc Thanh tra tỉnh) 

- Văn phòng; 

- Phòng Nghiệp vụ 1 

- Phòng Nghiệp vụ 2 

- Phòng Nghiệp vụ 3 

- Phòng Nghiệp vụ 4 

Năm 2023: 

- Cụm trưởng: Văn phòng 

- Cụm phó: Phòng Nghiệp vụ 1 

2. Cụm thi đua số 2 (gồm 05 đơn vị Thanh tra cấp huyện) 

- Thanh tra thành phố Biên Hòa 

- Thanh tra huyện Nhơn Trạch 

- Thanh tra huyện Long Thành 

- Thanh tra thành phố Long Khánh 

- Thanh tra huyện Trảng Bom 

Năm 2023: 

- Cụm Trưởng: Thanh tra huyện Trảng Bom 

- Cụm Phó: Thanh tra huyện Long Thành 

3. Cụm thi đua số 3 (gồm 06 đơn vị Thanh tra cấp huyện) 

- Thanh tra huyện Vĩnh Cửu 

- Thanh tra huyện Xuân Lộc 

- Thanh tra huyện Cẩm Mỹ 

- Thanh tra huyện Thống Nhất 

- Thanh tra huyện Định Quán 

- Thanh tra huyện Tân Phú 

Năm 2023: 

- Cụm Trưởng: Thanh tra huyện Vĩnh Cửu 

- Cụm Phó: Thanh tra huyện Thống Nhất. 

4. Cụm thi đua số 4 (gồm 08 đơn vị Thanh tra cấp sở) 

- Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường



 
  
 

- Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo 

- Thanh tra Sở Công Thương 

- Thanh tra Sở Tư Pháp 

- Thanh tra Sở Nội vụ 

- Thanh tra Sở Lao động, Thương binh và Xã hội 

- Thanh tra Sở Thông tin và Truyền thông 

- Thanh tra Sở Kế hoạch và Đầu tư 

Năm 2023 

- Cụm Trưởng: Thanh tra Sở Thông tin và Truyền thông 

- Cụm Phó: Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường 

5. Cụm thi đua số 5 (gồm 08 đơn vị Thanh tra cấp sở) 

- Thanh tra Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

- Thanh tra Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

- Thanh tra Sở Tài chính 

- Thanh tra Ban Dân tộc 

- Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ 

- Thanh tra Sở Giao thông vận tải 

- Thanh tra Sở Y tế 

- Thanh tra Sở Xây dựng 

Năm 2023 

- Cụm Trưởng: Thanh tra Sở Giao thông vận tải 

- Cụm Phó: Thanh tra Sở Xây dựng 

Tổng cộng: Toàn ngành Thanh tra tỉnh Đồng Nai có 05 Cụm thi đua, 
gồm 32 thành viên (05 Phòng thuộc cơ quan Thanh tra tỉnh, 11 đơn vị Thanh tra 
cấp huyện và 16 đơn vị Thanh tra cấp sở, ban, ngành thuộc tỉnh Đồng Nai). 

 


		2023-02-06T15:45:20+0700
	THANH TRA


		2023-02-06T15:45:49+0700
	THANH TRA




